

Energi Horsens Net Holding A/S

Banegårdsgade 2, 8700 Horsens

CVR-nr. 28 32 51 34

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023

Dirigent:

.....
Erik Borum

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Energi Horsens Net Holding A/S
Adresse, postnr., by	Banegårdsgade 2, 8700 Horsens
CVR-nr.	28 32 51 34
Stiftet	12. januar 2005
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Legardt Blume Levy, formand Ulrik Kirkedal Kragh Martin Romvig
Direktion	Martin Romvig, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen i Inero Horsens-koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 18 t.kr. mod et overskud på 35 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 2.226 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-25.251	-26.250
2	Finansielle indtægter	34.022	59.213
	Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-514
	Andre finansielle omkostninger	-831	-1.016
	Resultat før skat	7.940	31.433
	Skat af årets resultat	10.373	3.544
	Årets resultat	<u>18.313</u>	<u>34.977</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	18.313	34.977
		<u>18.313</u>	<u>34.977</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.227.990	2.248.969
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.582.143	2.236.587
		<u>5.810.133</u>	<u>4.485.556</u>
	Likvide beholdninger	7.934	2.159
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.818.067</u>	<u>4.487.715</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.818.067</u>	<u>4.487.715</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	225.782	207.469
	Egenkapital i alt	<u>2.225.782</u>	<u>2.207.469</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	21.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	514	26.202
	Skyldig selskabsskat	789.238	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	2.782.532	2.233.044
		<u>3.592.285</u>	<u>2.280.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.592.285</u>	<u>2.280.246</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.818.067</u>	<u>4.487.715</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	172.492	2.172.492
Overført via resultatdisponering	0	34.977	34.977
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	207.469	2.207.469
Overført via resultatdisponering	0	18.313	18.313
Egenkapital 31. december 2022	2.000.000	225.782	2.225.782

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Energi Horsens Net Holding A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Insero Horsens, CVR-nr. 31 10 38 43. Koncernregnskabet kan rekvireres hos Insero Horsens, Banegårdsgade 2, 8700 Horsens.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehaven-der.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2022	2021
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.022	59.213
	<u>34.022</u>	<u>59.213</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Romvig

Direktion

På vegne af: Energi Horsens Net Holding AS

Serienummer: 65ec5263-bef2-40b8-8ac6-ac1edfb2701c

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-03-29 06:59:40 UTC



Martin Romvig

Bestyrelse

På vegne af: Energi Horsens Net Holding AS

Serienummer: 65ec5263-bef2-40b8-8ac6-ac1edfb2701c

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-03-29 08:04:51 UTC



Hanne Legardt Blume Levy

Bestyrelse

På vegne af: Energi Horsens Net Holding AS

Serienummer: 0ed3f465-2549-4249-9b81-c8dfb04ec477

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-29 12:49:26 UTC



Ulrik Kirkedal Kragh

Bestyrelse

På vegne af: Energi Horsens Net Holding AS

Serienummer: c88de8ed-0c33-4294-ada5-1050c82d0be4

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-03-30 19:38:00 UTC



Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-03-30 19:39:48 UTC



Erik Borum

Dirigent

På vegne af: Energi Horsens Net Holding AS

Serienummer: 6f5815fb-d203-4ac8-9bd5-f5a9db6b8383

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-04-26 11:52:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>